
ALVORADA COMBUSTIVEL LTDA 
RUA TEOFILIO LESSA, 283 
PLANALTO DA RODOVIÁRIA 
QUIXERAMOBIM- CE —CEP: 63800-00 
CNPJ: 20.472.744/0001-16 CGF: 06.342.683-8 
FONE: (88) 3441-1672 
BANCO: 001 AGÊNCIA N.° 0536-3 C/CORRENTE N° 39928-0 
E-MATE: postoalvorada@bol.com.br 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Acopiara 

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.09.09.02 
Data e Hora de Abertura: 24/09/2019 as 13 hs. 

1- OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS DESTINADOS A FROTA OFICIAL E 
VEICULOS LOCADOSNO MUNICIPIO DE ACOPIARA/CE, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES CONTIDASNO PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA 
EM ANEXO AO EDITAL. 

2- ORÇAMENTO DETALHADO 

LOTE I — PERIMETRO OUIXERAMOBIM 
ITEM DISCRIMINAÇÃO MARCA UNID QUANT. VALOR 

UNIT R$ 
VALOR 
TOTAL R$ 

01 GASOLINA COMUM BR LITRO -8.000_ _4,62_ _ _ 36.960,00 
02 OLEO DIESEL COMUM BR LITRO 5.500 3,87 21.285,OÕ 
03 OLEO DIESEL BS-10 BR LITRO 5.500 3,96 21.780,00 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 80.025,00 (OITENTA MIL E VINTE E CINCO REAIS). 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 80.025,00 (OITENTA MIL E VINTE E CINCO REAIS ). 

Prazo de entrega dos produtos: conforme o edital. 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. 

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os 
tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, 
seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir 
sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 
O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as 
obrigações contidas no anexo I —Termo de referência deste edital. 

m 2 ~ •~ ~ ¡ embro 2019 

~J , ~~;;~~~ -..~ .. 
ALVORADA CO TIVEL DA. 

I~//°~~D%E~Ij~ISC R/

~iÇÀOf 

~tliD d
9

~ 

~®e~7/•L.~~i'~~il~~ i~~~ 

~~,Yf~fl~D~ COMBCSTlIiEI ~1D1, 

Quixeramobi , 

Rua Teófib lassa, 283 -Planalto Rodoriár~ 
CF.F•63.~AA•A00 ~ RubcerantabhttiC~ 


